
Comune di Mioglia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.575,01

39.368,77

105.753,48
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

74.208,51

452.659,83

47.960,29

420.313,74

0,00

382.858,04

-32.346,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.504,59

26.248,22

36.752,81

4.406,72372.353,45378.451,32

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

266,75

0,00

266,75

0,00

266,75

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00266,75266,75

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

378.718,07

74.208,51

452.926,58

47.960,29

372.620,20

420.580,49

383.124,79 4.406,72

-32.346,09

0,00

10.504,59

26.248,22

36.752,81

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

21.975,55

0,00

19.365,33

0,00

21.023,33

-2.610,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.658,00

0,00

1.658,00

-952,2219.365,3321.975,55

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

21.975,55

0,00

21.975,55

0,00

19.365,33

19.365,33

21.023,33 -952,22

-2.610,22

0,00

1.658,00

0,00

1.658,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

89.893,93

232.273,93

74.045,10

129.260,27

1.833,84

137.059,08

-103.013,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

81.843,91

17.682,67

99.526,58

-5.320,9255.215,17142.380,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,70

500,70

0,70

0,70

0,00

0,54

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,54

0,00

0,54

-499,460,00500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

1.054,40

37.554,40

286,78

27.947,87

0,00

28.955,78

-9.606,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.294,69

767,62

2.062,31

-7.544,2227.661,0936.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

179.380,00

90.949,03

270.329,03

74.332,58

82.876,26

157.208,84

166.015,40 -13.364,60

-113.120,19

1.833,84

83.139,14

18.450,29

101.589,43

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

-20.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.000,00

0,00

20.000,00

0,000,0020.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

13.300,64

29.622,29

10.924,37

22.185,56

0,00

16.261,19

-7.436,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.000,00

2.376,27

7.376,27

-60,4611.261,1916.321,65

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

20.500,00

0,00

10.013,61

0,00

11.560,45

-10.486,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.546,84

0,00

1.546,84

-8.939,5510.013,6120.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

56.821,65

13.300,64

70.122,29

10.924,37

21.274,80

32.199,17

47.821,64 -9.000,01

-37.923,12

0,00

26.546,84

2.376,27

28.923,11

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

185.000,00

0,00

82.835,25

0,00

82.835,25

-102.164,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-102.164,7582.835,25185.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

29.000,00

0,00

2.281,12

0,00

5.492,89

-26.718,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.211,77

0,00

3.211,77

-23.507,112.281,1229.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

214.000,00

0,00

214.000,00

0,00

85.116,37

85.116,37

88.328,14 -125.671,86

-128.883,63

0,00

3.211,77

0,00

3.211,77

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

178.458,18

1.029.353,45

850.895,27

133.217,24

581.252,96

714.470,20

706.313,30 -144.581,97

-314.883,25

1.833,84 47.074,78

125.060,34

172.135,12

178.458,18 133.217,24

581.252,96

714.470,20

706.313,30 -144.581,97

-314.883,25

1.833,84

1.001.592,53

47.074,78

125.060,34

172.135,121.029.353,45
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