# Comune di Mioglia

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)	TOT	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	5.575,01						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	39.368,77						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	105.753,48						
	<ul> <li>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</li> </ul>	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	74.208,51	RR	47.960,29	R 0,00	)	EP	26.248,22
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	378.451,32	RC	372.353,45	A 382.858,04	4.406,72	EC EC	10.504,59
		CS	452.659,83	TR	420.313,74	CS -32.346,09	)	TR	36.752,81
	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)	EP	0,00
10301		CP	266,75	RC	266,75	A 266,75	5 CP 0,00	EC EC	0,00
		CS	266,75	TR	266,75	CS 0,00	)	TR	0,00
		RS	74.208,51	RR	47.960,29	R 0,00	)	EP	26.248,22
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	378.718,07	RC	372.620,20	A 383.124,79	O CP 4.406,72	E EC	10.504,59
	perequativa	CS	452.926,58	TR	420.580,49	CS -32.346,09	)	TR	36.752,81
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)	EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	21.975,55		19.365,33	A 21.023,33	3 CP -952,22	EC EC	1.658,00
		CS	21.975,55	TR	19.365,33	CS -2.610,22	2	TR	1.658,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	21.975,55	RC	19.365,33	A 21.023,33	3 CP -952,22	E EC	1.658,00
		CS	21.975,55	TR	19.365,33	CS -2.610,22	2	TR	1.658,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	89.893,93	RR	74.045,10	R 1.833,84	ļ	EP	17.682,67
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	142.380,00		55.215,17	*			81.843,91
	dei beni	CS	232.273,93		129.260,27	<u> </u>		TR	99.526,58
		RS	0,70		0,70	*		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	500,00	RC	0,00	A 0,54	4 CP -499,46		0,54
		CS	500,70	TR	0,70	CS -500,00	)	TR	0,54

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

# Comune di Mioglia

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2018 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		D.	E RESIDUI ATTIV A RIPORTARE (TR=EP+EC)
30500		RS	1.054,40	RR	286,78		)	EP	767,62
	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	36.500,00	RC	27.661,09	A 28.955,78	3 CP -7.544,22	EC	1.294,69
		CS	37.554,40	TR	27.947,87	CS -9.606,53	3	TR	2.062,31
		RS	90.949,03	RR	74.332,58	R 1.833,84		EP	18.450,29
30000 Totale TITOLO 3: Entrate extratributarie		CP	179.380,00	RC	82.876,26	A 166.015,40	-13.364,60	EC	83.139,14
		CS	270.329,03	TR	157.208,84	CS -113.120,19	)	TR	101.589,43
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)	EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	20.000,00	RC	0,00	A 20.000,00	0,00 CP	EC	20.000,00
		CS	20.000,00	TR	0,00	CS -20.000,00	)	TR	20.000,00
		RS	13.300,64	RR	10.924,37	R 0,00	)	EP	2.376,27
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	16.321,65	RC	11.261,19	A 16.261,19	O CP -60,46	EC	5.000,00
		CS	29.622,29		22.185,56	CS -7.436,73	3	TR	7.376,27
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	20.500,00	RC	10.013,61	A 11.560,45	5 CP -8.939,55	EC	1.546,84
		CS	20.500,00		10.013,61	*		TR	1.546,84
		RS	13.300,64		10.924,37	-,-		EP	2.376,27
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	56.821,65	RC	21.274,80	A 47.821,64	-9.000,01	EC	26.546,84
		CS	70.122,29	TR	32.199,17	CS -37.923,12	2	TR	28.923,11
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)	EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	185.000,00	RC	82.835,25	A 82.835,25	5 CP -102.164,75	EC	0,00
		CS	185.000,00	TR	82.835,25	CS -102.164,75	5	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)	EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	29.000,00	RC	2.281,12	A 5.492,89	-23.507,11	EC	3.211,77
		CS	29.000,00	TR	2.281,12	CS -26.718,88	3	TR	3.211,77
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)	EP	0,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	214.000,00	RC	85.116,37	A 88.328,14	-125.671,86	EC	3.211,77
		CS	214.000,00	TR	85.116,37	CS -128.883,63	3	TR	3.211,77

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

# Comune di Mioglia

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIO		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	178.458,18 RR	133.217,24 R	1.833,84	EP	47.074,78
TOTALE TITOLI	CP	850.895,27 RC	581.252,96 A	706.313,30 CP	-144.581,97 EC	125.060,34
	CS	1.029.353,45 TR	714.470,20 CS	-314.883,25	TR	172.135,12
	RS	178.458,18 RR	133.217,24 R	1.833,84	EP	47.074,78
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		178.458,18 RR 1.001.592,53 RC	,	1.833,84 706.313,30 CP	EP -144.581,97 EC	47.074,78 125.060,34

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3